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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12414005A

2. Data e Regjistrimit 14/12/2011
3. Emri i Subjektit HYDROWATER-ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.7, Rruga 
Irfan Tomini, Ndertesa nr.1, Pallati Sinani, Kati 7, 
Apartamenti 18 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence,projektim dhe supervizim,tregti,import eksport. 

Studime, gjeologjike mjedisore, hidrologjike, rurale, 
topografike, organizime seminaresh, tranjim.Konsulence ne 
fushen e ndertimit dhe menaxhimit te investimit.Konsulence 
ne fushen e  energjise dhe burimeve te 
rinovueshme.Konsulence ne fushen e Modelimeve 
hidrologjike, Modelimeve Hidraulike, Perpunimit dhe 
vezhgimeve me Imazhe satellitore, Rreziqeve natyrore, 
Permbytjeve, zgjarreve ne pyje, Sistemeve te monitorimit te 
dhenave.Konsulence ne fushen e Vleresimit dhe auditimit te 
ndikimit ne mjedis dhe sociale.Konsulence ekonomike 
menaxheriale dhe statistikore.
Gert Pustina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2018                Deri: 29/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GertPustina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HYDROWATER-ALBANIA
E-Mail: hydrowateralbania@gmail.com  
Telefon: 0672867688  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-632066-12-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-809973-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.001 date 18.06.2012 per ndryshimin 
e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa,3/764;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mylym Shyri,Pallati 81,Shk 10,Ap 6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-346999-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te 
shoqerise, date: 03.02.2014, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 40% te kuotave te 
zoteruara nga ortaku Znj. Nikeida Ciku ne favor te Z. Klodian Zaimi.Caktimi i 
administratorit te dyte te shoqerise Z. Klodian Zaimi. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 
kuotave, date: 03.02.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E080C61-F056-4B0A-9820-919127D512FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D65C452-C64C-4F6C-A9BA-FC2FC9C3D3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E04A23-4D26-4CFB-BCCD-C371F9EC96B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FF8CD7-0D50-4D56-A18C-EB477EC4E00B
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eshte shtuar ortaku:            ("Klodian Zaimi")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikeida Çiku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikeida Çiku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikeida Çiku")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("60,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Zaimi")                      Nga data 
"03/02/2014             Ne daten "03/02/2019

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-608938-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856487-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-972938-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211C3A01-4FA5-4F3C-BF8A-5787BD24D739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04246FAE-63DA-48DE-BF54-9A7AF158CDBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF4BD9A-D6C5-48C1-A8A6-EDDE332E7324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69BF6ED-3900-4AC7-9ECB-0AA0AAAE43ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B753414A-E364-4F26-83F6-D08445465884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E44932E-DB15-4947-B2CE-E5709C695CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD8AE21-C078-443D-BF2F-F1A09E694F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCDCB9D-186B-4AB1-B68D-5CEF764052E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38917493-F67A-45A0-8B57-8973DFE8863F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5B2C9B-8984-45F2-AB4D-4FFC6DA8BEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5B2C9B-8984-45F2-AB4D-4FFC6DA8BEB1
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Dokumenti i autorizimit

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-989589-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve Nr.6 dhe 7, date 2.4.2015, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Konsulence,projektim dhe supervizim,tregti,import eksport.")          u 
be            ("Konsulence,projektim dhe supervizim,tregti,import eksport. Studime, 
gjeologjike mjedisore, hidrologjike, rurale, topografike, organizime seminaresh, 
tranjim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Bulevardi "Bajram Curri", Pallatet e Aviacionit te Ri, Kulla 
Nr.2, Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti 4/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa,3/764;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-017794-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.04.2015 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit te shoqerise z.Klodian Zaimi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Klodian Zaimi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097855-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946EFF12-8795-48F6-8E13-E16642AF82F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1049BD82-F1EE-401C-827F-4F8CF91618CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78855021-6BA8-4281-BFB2-AC7F1BE3788A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78855021-6BA8-4281-BFB2-AC7F1BE3788A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556B17E0-525A-4379-B05A-32307803089D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556B17E0-525A-4379-B05A-32307803089D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFB41C8-B121-4DFC-BA93-D2EC6B875E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71763045-B4AC-4444-A658-8FF6F10E7F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71763045-B4AC-4444-A658-8FF6F10E7F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E456528-6C36-453D-835A-E95ED0FC1644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F592E6-CF2B-4661-8905-FBE3B5ABCEEE
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18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825174-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-078849-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2016 ku eshte 
vendosur:Zgjatjen e afatit te emerimit te administratorit te shoqerise Zj.Nikeida Çiku, per 
nje afat 1 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikeida Çiku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/12/2016")            u be              ("12/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-234948-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-592310-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 11.12.2017, ku eshte vendosur 
zgjatja e afatit te emerimit te administratorit zj.Nikeida Çiku per nje periudhe nje vjeçare 
dhe ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga "Sulejman Delvina", Ndertesa Nr.1, Hyrja 22, 
Ap.28, Kodi Postar 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Bulevardi "Bajram Curri", Pallatet e Aviacionit te Ri, Kulla Nr.2, Shkalla 
2, Kati 2, Apartamenti 4/1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4196F187-E56E-4989-B71A-6F8A50F00311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70CD055-8DEC-4572-8059-98C5EB7B8B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF59C57-88C6-4C49-92C8-4D52FF9F3D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF59C57-88C6-4C49-92C8-4D52FF9F3D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65189339-262A-47EE-874F-B1BB0CA6C346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF339582-D422-449E-A096-B25318C22199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2E86DA-8A26-4E98-9258-F9F64A454DCA


6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikeida Çiku")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/12/2011")            u be              ("11/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikeida Çiku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/12/2017")            u be              ("11/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-719186-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-722233-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 29.03.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gert Pustina")                      Nga data "29/03/2018             
Ne daten "29/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Nikeida Çiku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941734-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.1522 rep., nr. 458 kol., date  12.09.2018. Depozitimi i vendimit, date 
12.09.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Nikeida 
Çiku (perkatesisht 60%) dhe Klodian Zaimi (perkatesisht 40%) ne favor te Gert Pustina.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gert Pustina")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DA8C12-88AB-4689-933A-6536D8C16618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DA8C12-88AB-4689-933A-6536D8C16618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F976DF62-02FA-4B1B-82DD-73B7930F4F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87C63E9-A965-4D4B-9D86-1F3979A28983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42886149-10EB-4CBB-9955-798EB611C369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51437AC4-B52B-4360-84DF-4CCC75D24534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6B7F18-C0F5-41C7-87AC-8A2DE03FC7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6B7F18-C0F5-41C7-87AC-8A2DE03FC7DE
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eshte larguar ortaku:            ("Klodian Zaimi")         
eshte larguar ortaku:            ("Nikeida Çiku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220816-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
HYDROWATER-ALBANIA - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare 2018 (1).pdf
HYDROWATER-ALBANIA - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
DOC060619.pdf

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505324-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2019 (1).pdf
Hydrowater Albania - Vendim 2019.pdf
Hydrowater Albania - Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve 
sipas natyres.xlsx
Hydrowater Albania - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

16/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645879-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 15.01.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hydrowateralbania@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.7, Rruga Irfan Tomini, Ndertesa nr.1, Pallati Sinani, Kati 7, 
Apartamenti 18;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga "Sulejman Delvina", Ndertesa Nr.1, Hyrja 22, Ap.28, Kodi 
Postar 1019;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85AE679-D78F-4C6D-8C66-26189D287824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85AE679-D78F-4C6D-8C66-26189D287824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DD3EA9-767F-40EF-BA18-4144E502E9A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA65500-D54C-4425-A21C-9CA1EF58D23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA65500-D54C-4425-A21C-9CA1EF58D23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874ED1F6-7A6B-4303-B84F-DAB4B61CF8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5069DDC9-E7BB-4550-A431-FB9599793A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953AFACD-2B41-43AE-88B4-FF29DD6B1D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6959874-D458-48AB-84F2-73A0B9BC1C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039433B2-7F24-42A0-8809-06456E6A8A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13090375-D6B8-47A7-8A7D-228E70DB9338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13090375-D6B8-47A7-8A7D-228E70DB9338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BBD8F2-7671-4A36-91F3-57A2DC803D4A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725453-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.06.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Konsulence,projektim dhe supervizim,tregti,import eksport. Studime, 
gjeologjike mjedisore, hidrologjike, rurale, topografike, organizime seminaresh, tranjim.")          
u be            ("Konsulence,projektim dhe supervizim,tregti,import eksport. Studime, 
gjeologjike mjedisore, hidrologjike, rurale, topografike, organizime seminaresh, 
tranjim.Konsulence ne fushen e ndertimit dhe menaxhimit te investimit.Konsulence 
ne fushen e  energjise dhe burimeve te rinovueshme.Konsulence ne fushen e 
Modelimeve hidrologjike, Modelimeve Hidraulike, Perpunimit dhe vezhgimeve me 
Imazhe satellitore, Rreziqeve natyrore, Permbytjeve, zgjarreve ne pyje, Sistemeve te 
monitorimit te dhenave.Konsulence ne fushen e Vleresimit dhe auditimit te ndikimit 
ne mjedis dhe sociale.Konsulence ekonomike menaxheriale dhe statistikore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751446-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Hydrowater Albania - Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve 
sipas natyres 2020.xlsx
HA - Vendimi 2020.pdf
Hydrowater Albania - Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
HA - Bilanci dhe Shenimet shpjeguese 2020.pdf

Datë: 26/08/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A70EDDD-7170-4B7F-9167-B0B415167530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC660B7-F8A0-4AEA-979B-B6E7D7C69874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC660B7-F8A0-4AEA-979B-B6E7D7C69874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A78CBA-B735-4325-9EFB-371E489E3173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6B708F-1283-4A4B-8ACE-F79317F3917B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6B708F-1283-4A4B-8ACE-F79317F3917B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD46923-639E-449B-A166-08F02524B279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD46923-639E-449B-A166-08F02524B279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73217AA9-A5F9-40E4-915F-777C533495DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5DE627-47B6-4967-9C4E-5239A60B112D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D44DA67-3D4F-42CF-889C-8BDFB1886A6E

